

制作合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区深沟村【2-1】44幢平房C106-A室

电话：01064688223

乙方：北京阔友装饰有限公司

地址：通州区新华西街58号院2号楼17层1721

电话：13381056408

- 1、兹有甲方委托乙方就艺术品室内展示项目进行制作。为明确甲、乙双方在合作过程中的权利和义务，促使工程保质保量按期完成，根据《中华人民共和国合同法》和《广告法》及有关规定，双方经协商达成共识如下：

第二条、 工程项目名称与地点

- 1、项目名称：艺术品室内展示
- 2、项目具体地点：联想大厦
- 3、日期：2022年9月17日至2022年10月15日

第三条、 工程项目制作要求

- 1、乙方负责本工程项目材料的选材、制作、运输、搭建、拆卸工作。
- 2、拆展清场时双方各自的材料和物品，其包装及运输费用由各方自理。
- 3、乙方需按照项目的要求按时完成制作、搭建、运输工作并积极安排人员入场及撤展。
- 4、乙方人员在入场和撤场的搭建过程中，需严格遵守场地要求，保护好场地地面、墙面等设施。
- 5、乙方安排持有国家规定专业资质专人负责现场用电，所用电缆、设备符合国家用电安全要求，并做好保护措施。
- 6、乙方严格管理好现场施工人员，佩带有效证件。

第四条、 工程项目的制作时间

- 1、工程项目制作付合同附件。制作时间须在7月3号制作搭建完成。

第五条、 本工程项目制作过程中甲、乙双方的责任及义务

一、 甲方责任：

- 1、甲方提供制作过程中的文字资料、图片等内容。
- 2、甲方安排专人负责各地每站的布展现场协调工作及其他各站的管控工作。
- 3、甲方负责交纳入馆的场地使用费及用水、电费用。
- 4、甲方保留对展位方案（工程未制作前）进行修改的权力，乙方必须无条件配合并及时进行修改，不得延误工期。

二、 乙方责任：

- 1、乙方应严格按照甲方确定的展位效果图、尺寸图、色彩、文字图片资料、进行制作。
- 2、应在规定时间内完成该工程项目，保质保量按期完成。
- 3、乙方应派出本公司人员为项目负责人到活动现场具体负责整个工程施工搭建协调工作。
- 4、若甲方在工程制作期间需要到厂检查工程实施状况和进度，乙方应积极配合和支持。
- 5、乙方应当与派遣人员签订劳动合同并建立劳动关系。乙方应当根据法律向派遣人员支付工资、福利、保险等。
- 6、乙方在本合同有效期内须尽安全保护义务，高危施工安全保护，办理相应商业人身保险，如乙方及乙方人员出现财产损失、人身损害或第三方侵权的，均由乙方自行承担责任，甲方概不负责。
- 7、乙方承担完善施工安全规定及预防措施，确保施工安全和第三者的安全，承担由于自身安全措施不力造成的责任



和发生的费用。

- 8、乙方要确保展台结构安全稳固。如因乙方施工不合理造成的安全事故，乙方承担全部责任（包括但不限于由此造成甲方的直接及间接经济损失。该直接损失是指甲方为此而发生的直接费用。间接损失是指甲方为此而支付给第三方的违约金、赔偿款以及因此遭受的商业信誉的损失等。）
- 9、乙方确保布展、展期、撤展过程中展位安全防火、排水设备设施良好。
- 10、乙方根据甲方具体要求，派遣人员，由甲方人员或甲方指定人员统一管理。乙方需于活动现场接受甲方或配合甲方完成客户整体验收工作，乙方所服务人员于活动结束后方可离开活动现场，不得出现迟到、早退或旷工现象，所服务人员的人身和财产安全由乙方负责；乙方所有人员的离场必须经过甲方负责人确认，同意后方可离场。（不携带与工作无关个人物品）
- 11、乙方所服务人员及乙方提供的现场管理人员应服从甲方现场负责人的管理，不得存在消极怠工现象，不得在未经甲方授权的情况下对接客户方人员，活动周期内及活动结束后，乙方及乙方聘请的外协人员均不得以任何形式、在任何时间向第三方透露本合同细节及合同金额，否则视为乙方违约。
- 12、乙方需严格约束派遣人员道德水准，对现场物品进到现场看护和保管工作；并需妥善保管和使用甲方提供的服装和道具，在活动期间保持清洁，若有损坏或丢失现象，则乙方需照价赔偿甲方损失。
- 13、乙方在遇到活动现场突发事件时需立即通知甲方，并有责任协助甲方一同解决。
- 14、若乙方人员做出侵害甲方利益的违纪行为，甲方有权追究乙方的经济赔偿责任，乙方应当按照有关法律规定赔偿给甲方造成的实际损失。

第六条、 工程项目费用

- 1、本工程项目总造价为人民币：贰万陆仟伍佰玖拾元整（¥26590元），此价格为本搭建合同全部费用。
- 2、该费用包括乙方提供本合同项下全部制作及搭建配套服务所需的费用。（含6%增值税税费）
- 3、本工程项目制作清单和报价，参考合同附件。

第七条、 付款方式：

- 1、支付方式
 - 乙方于现场搭建顺利完成后，经客户使用并视为合格，乙方向甲方提供增值税发票后应三十日之内以支票或汇款方式一次性向乙方支付即人民币。（大写贰万陆仟伍佰玖拾元整，（小写）¥26590元。
 - 乙方账户信息：
 - 开户名称：北京阔友装饰有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京平谷支行
乙方账号：0200275709200052924

第八条、 效果图、施工图、报价表为合同有效的组成部分。

第九条、 违约责任

- 1、如乙方因故未能按期（活动开始前一天）保质保量完成整个展位搭建施工及布展工作，或搭建的展位与设计施工图有偏离导致甲方验收不合格，从而影响甲方的整个参展工作，由乙方承担由此造成的全部参展损失（包括展位设计制作费用）的赔偿责任。（如果是因为不可抗力的因素，或者是因为甲方原因致使交工期延误的，乙方不承担赔偿责任。）
- 2、乙方无法提供合同约定的搭建与约定搭建的图纸不符，经甲方书面催告仍不能按时履行或更改的达不到甲方要求，导致合同无法履行的，甲方有权解除合同并要求乙方承担本合同费用总金额的100%作为赔偿。
- 3、乙方单方毁约，或乙方恶意履约、拒绝采取补救措施、或者无法弥补的，致使甲方无法实现本合同目的，甲方有权不再支付本合同约定的费用，同时乙方应承担本合同费用总金额100%的违约金。
- 4、因乙方原因导致甲方受到经济损失、人身损害或第三方主张权利的，由乙方承担全部责任，并赔偿甲方因此所受到的全部损失，包括但不限于对被侵权方的赔偿、律师费、诉讼费等。

5. 如乙方或乙方服务的人员未按合同约定的时间或事项提供服务，甲方有权扣除相应费用。
6. 因乙方或乙方服务的人员的违约行为无法及时采取补救措施，甲方需向活动委托方或其他第三方承担违约责任或赔偿责任的，甲方有权全额向乙方追偿并赔偿 30%违约金。
7. 甲方未按时付款恶意拖欠 3 个月以上，应按总搭建费 20%作违约金赔偿乙方。另每延误 1 天甲方须支付乙方千分之二违约金，直至甲方到付款日为至。

第十条、 保密条款

1. 履行合同期间，甲乙双方相互承担保密义务，对合同所涉及内容、细节不得透露给任何第三方，任何一方在履行本合同的过程中所获得的对方商业信息应予保密，不得披露，且仅为实施本合同之目的使用，在未经对方书面许可均无权使用对方及第三方的标示等信息用于宣传、发布和推广等用途。
2. 乙方对甲方因本合同所提供的资料负有保密的义务，并采取一切合理的措施，妥善保管，防止传播、披露、复制及被无关人员接触。本合同解除或终止后，甲方有权要求乙方返还或销毁其所提供的资料。
3. 本合同保密义务给予乙方的服务人员。乙方有义务告知乙方人员本合同约定的保密义务，乙方人员的违约或侵权行为，由乙方与该人员承担连带责任。
4. 本合同项下活动期间及活动结束后，乙方及乙方服务人员均不得向第三方透露本合同细节及费用金额。
5. 本合同有效期内及终止后 1 年内，本保密条款仍具有法律效力。

第十一条、 争议

1. 本合同在履行期间，双方发生争议，通过协商解决无效，或对付款及赔偿金额无法达成一致，双方可选择向北京市仲裁委员会申请仲裁或向北京市通州区人民法院起诉。最终有违约方承担诉讼费，律师费等其他费用。
2. 本合同未尽事宜，可经双方协商另外补充。

第十二条、 生效

1. 本合同经双方法定代表人或其委托人签字盖章后生效，本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等的法律效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

客户部签约人：

采购部签约人：

地址：

电话：

传真：

签章：

日期：2022 年 9 月 15 日

乙方：北京阔友装饰有限公司

授权代表：

地址：通州区新华西街 58 号院 2 号楼 17 层 1721

电话：13381056408

传真：

签章：

日期：2022 年 9 月 15 日



Event Name: 艺术品展览会制作物料

Quotation date: 2022年6月23日

		描述				单位	单位数量	天数	单价	合计	备注
1	搭建制作										
	地台	地台基层及面板			m2	6	1	380.00	2,432.00		
	艺术品底座	1.2mm不锈钢折弯焊接、或亚克力800mm*800mm*H300mm			个	1	1	1,500.00	1,500.00		
	底座四周框架	2mm钢板折弯焊接氟碳漆300mm*60mm			m	10.4	1	450.00	4,680.00		
	立柱及上梁框架	2mm钢板折弯焊接氟碳漆60mm*60mm			m	21.6	1	260.00	5,616.00		
	钢化玻璃	8厘钢化加急及运费			m2	26	1	200.00	5,200.00		
	说明牌				项	1	1	800	800.00		
	KT板				项	1	1	60.00	60.00		
	氛围灯光				个	1	2	200.00	400.00		
	电线及辅料				项	1	1	200.00	200.00		
	搭建及撤除人工	4人, 进场1天, 撤场1天 批次*2次			工时	4	2	320.00	2,560.00		
	往返运输	4.2米货车, 大城至北京往返合过路费油费 批次*2次			辆	1	2	600.00	1,200.00		
	工人城际交通	金杯车城际交通往返 搭建1次、撤场1次 批次*2次			次	1	2	400.00	800.00		
	Sub Total								¥25,448.00		
	税费	6%						税费6%	¥1,526.88		
	合计								¥26,974.88	优惠25000	
	丝绒布	1.5倍放量			m2	45	1	20.00	900.00		
	增加撒丝绒布	人工及车费			项	1	1	600.00	600.00		
									¥5,500.00		
									¥490.00		
									1590.00		
									26590.00		

